РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___28 ноября_____  2019 г.  №  __491-р__
                с. Кетово

О создании Рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Нового года на территории Кетовского района

	Во исполнение поручения Губернатора Курганской области В.М. Шумкова (по итогам заседания президиума Правительства Курганской области 05.11.2019 г.) № ПГ-01-786/19 от 20.11.2019 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:
1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Нового года на территории Кетовского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Рекомендовать Главам сельсоветов Кетовского района Курганской области провести новогодние праздничные мероприятия на территории своих муниципальных образований.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кетовского района по экономике и инвестициям – начальника отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района.

И.о. Главы Кетовского района                 	 						В.В. Дударев

Куликова И.В.
8(35231) 23-9-40

Приложение
к распоряжению Администрации Кетовского района  от «_28_» _ноября_ 2019 года  № _491-р_
«О создании Рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Нового года на территории Кетовского района»

Состав
Рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Нового года на территории Кетовского района

Председатель Рабочей группы  - Дударев Виктор Васильевич – И.о. Главы Кетовского района;
Заместители председателя Рабочей группы:
 – Стихин Сергей Ильич – заместитель Главы Кетовского района по экономике и инвестициям – начальник отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района;
– Ситникова Елена Вячеславовна – заместитель Главы Кетовского района по социальной политике.
Члены рабочей группы:
Галкина			 - начальник Финансового отдела Администрации Кетовского
Светлана Николаевна          района;

Штефан			 - начальник отдела сельского хозяйства и развития сельских
Пиус Пиусович                     территорий Администрации Кетовского района;

Цурбанова			 - начальник отдела культуры Администрации Кетовского района;
Татьяна Александровна

Предеин			 - начальник отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского
Александр Викторович        района;

Белоногова			 - управляющий делами – руководитель аппарата
Елена Владимировна           Администрации Кетовского района;

Цурбанов			 - Глава Кетовского сельсовета (по согласованию);
Виктор Александрович

Суслов			 - Начальник ГО и ЧС и ЕДДС Администрации Кетовского района;
Виктор Павлович

Старыгина			 - заместитель начальника отдела экономики, торговли, труда и
Валентина Александровна   инвестиций Администрации Кетовского района;

Куликова			 - главный специалист отдела экономики, торговли, труда и
Ирина Викторовна               инвестиций Администрации Кетовского района.